CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TỈNH BẾN TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN ………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP KINH PHÍ CÔNG ĐOÀN

QUÝ: I + II / 2012

Kính gửi: Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre

Căn cứ vào dự toán thu, chi ngân sách công đoàn được duyệt cả năm, và yêu cầu hoạt động công đoàn quý I + II/ 2012;

Đề nghị Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre cấp kinh phí hoạt động quý I + II/ 2012 như sau:

-Tổng số lao động: ........người

-Tổng số đoàn viên: ......... người

-Tổng quỹ lương lao động: ....... đồng

-Tổng Q.lương  CĐV:  . . . .  đồng

-Tổng số cán bộ công đoàn: ...... người

Số kinh phí công đoàn được nhận: .....  đồng

( Bằng chữ:  ....................)

                                                                                          , ngày     tháng     năm 2012

Ý kiến của CĐGD tỉnh                                                   TM. BAN CHẤP HÀNH
 Số tiền cấp: .............................................                                     CHỦ TỊCH
 .................................................................

..................................................................

..................................................................

..................................................................

..................................................................

.................................................................

                                         Bến Tre, ngày    tháng      năm 2012

   CB QUẢN LÝ                     TM. BAN THƯỜNG VỤ

                                                            CHỦ TỊCH

Ghi chú: Số kinh phí công đoàn được nhận (A) được tính như sau:

 Ví dụ: (Tổng quỹ lương lao động của đơn vị 1 tháng  x 2% ) x 60% = B
           A = B x 6 tháng

PAGE
2